

宝兴县2024年度样线巡护监测项目——网格化保护巡护监测试点项目

评审情况表

项目编号：N5118272025000013

2025年04月14日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川华智通达科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川省商投信息技术有限公司； 报价金额：合计：2018000元。 第二成交候选人：四川华智通达科技有限公司； 报价金额：合计：2025000元。 第三成交候选人：四川松梅科技有限公司； 报价金额：合计：2035814元。
2	四川松梅科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川鹏诚数智科技有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供第三方检测机构出具的检测报告复印件和未响应“3.4.其他要求”。	否	
4	四川省商投信息技术有限公司	是	是	/	否	
5	成都恒基泰业商贸有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未响应技术、服务及其他要求。	否	
6	四川中成力维信息科技有限公司	是	是	/	否	
7	成都中佰馨月科技有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供第三方检测机构出具的检测报告复印件和未响应“3.4.其他要求”。	否	